Протокол заседания Правления
Товарищества собственников жилья «Новое»
№ 16
24 декабря  2011г.                                                                                                      г. Воронеж

Время проведения 14.30 – 15.00

Место проведения офис Правления дом № 15 по ул. Загородная.

     Повестка дня заседания Правления:
1. Рассмотрение о вопроса о возможности снижения размера платы «за содержание жилья»
По первому вопросу повестки выступила Бугаева И. А., которая доложила правлению, что по утвержденной на общем собрании Смете плата за содержание жилья составляет 12 руб. с одного квадратного метра. Однако в настоящее время имеются возможные пути  и методы экономии и в связи с этим предложила временно снизить размер оплаты «за содержание жилья» до 8.90 руб. с одного квадратного метра находящегося в собственности.

За предложение Бугаевой И. А. Присутствующие члены Правления голосовали
Голосовали «ЗА» - единогласно.
Постановили:
Временно снизить размер оплаты «за содержание жилья» до 8.90 руб. с одного квадратного метра находящегося в собственности.
Выписка верна.

Председатель правления ТСЖ «Новое»

                                                                                                     И. А. Бугаева

Товарищество собственников жилья «Новое»

Россия, Воронежская область,

394019, г. Воронеж, ул. Загородная, д.15, офис № 1

ОГРН 1073668015024   ИНН 3662129869   КПП 366201001